[image: image1.emf]
	PREFEITURA  MUNICIPAL DE BRAÇO DO TROMBUDO
PROCESSO SELETIVO  01/2012
	[image: image1.emf]
	INSTITUTO O BARRIGA VERDE

RESOLUÇÃO  n. ° 06/2012
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO  Nº 01/2012

Divulga a Classificação Final dos candidatos aprovados no Processo Seletivo Edital  n.º 01/2012.

 A Comissão Coordenadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições e atendendo os dispositivos e normas estabelecidas no edital 01/2012, torna público para conhecimento dos interessados:

1 – A CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos aprovados no Processo Seletivo 01/2012, segue em ordem de cargo e classificação decrescente, conforme Anexo I desta resolução.

2 – Esta resolução será encaminhada ao Prefeito Municipal para que proceda a homologação do resultado final.

Braço do Trombudo, 22 de Fevereiro de 2012

Rosana Baade Leonhardt

Presidente da Comissão Municipal do Processo Seletivo

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO FINAL
LEGENDA

ALP –  Acertos de Língua Portuguesa

NLP –  Nota de Língua Portuguesa

ACG – Acertos de Conhecimentos Gerais

NCG  - Nota de Conhecimentos Gerais
ACE – Acertos de Conhecimentos Específicos
NCE  - Nota de Conhecimentos Específicos
NPT  - Nota Prova de Títulos
AT  -  Acertos Totais
NPE  - Nota Prova Escrita
NF -  Nota Final
    CARGO 01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	Nº de Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	data Nasc.
	ALP
	NLP
	ACG
	NCG
	ACE
	NCE
	AT
	NF

	8
	Marina Heidrich
	21.07.1978
	1
	0,50
	3
	1,50
	6
	3,00
	10
	5,00

CARGO 02 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

	Nº de Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	data Nasc.
	ALP
	NLP
	ACG
	NCG
	ACE
	NCE
	AT
	NF

	9
	Ana Paula Reia Alves
	26.11.1985
	2
	1,00
	4
	2,00
	4
	2,00
	10
	5,00

	3
	Sandra Regina Fernandes Mohr
	02.03.1974
	1
	0,50
	3
	1,50
	5
	2,50
	9
	4,50

	10
	Karen Janaína da Rosa Andrade
	24.11.1987
	3
	1,50
	2
	1,00
	3
	1,50
	8
	4,00

CARGO 03 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS - 20H (HABILITADO)

	Nº de Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	data Nasc.
	ALP
	NLP
	ACG
	NCG
	ACE
	NCE
	AT
	NPE
	NPT
	NF

	7
	Irene Floriani Bertelli
	23.07.1951
	2
	1,00
	4
	2,00
	8
	4,00
	14
	7,00
	1,50
	8,50

CARGO 04 – PROF. DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS - 20H (NÃO HABILITADO) – NAÕ HOUVE INSCRITOS
CARGO 05 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS - 40H (HABILITADO)

	Nº de Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	data Nasc.
	ALP
	NLP
	ACG
	NCG
	ACE
	NCE
	AT
	NPE
	NPT
	NF

	13
	Sabrina Coelho
	08.11.1984
	2
	1,00
	1
	0,50
	6
	3,00
	9
	4,50
	3,50
	8,00

	14
	Nezi Koerich Bruch
	26.04.1972
	3
	1,50
	1
	0,50
	8
	4,00
	12
	6,00
	1,00
	7,00

	12
	Regiane da Silva Neumann
	25.10.1982
	1
	0,50
	3
	1,50
	7
	3,50
	11
	5,50
	1,00
	6,50

	1
	Isolene Grahl
	26.10.1987
	3
	1,50
	2
	1,00
	6
	3,00
	11
	5,50
	1,00
	6,50

	6
	Mara Santos de Souza Pereira
	12.12.1981
	3
	1,50
	3
	1,50
	5
	2,50
	11
	5,50
	1,00
	6,50

CARGO 06 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS - 40H (NÃO HABILITADO)

	Nº de Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	data Nasc.
	ALP
	NLP
	ACG
	NCG
	ACE
	NCE
	AT
	NPE
	NPT
	NF

	5
	Cristiani grei Nunes dos Santos
	23.04.1982
	3
	1,50
	1
	0,50
	7
	3,50
	11
	5,50
	0,50
	6,00

	2
	Maria Ivonete Meurer
	12.06.1962
	4
	2,00
	1
	0,50
	5
	2,50
	10
	5,00
	0,50
	5,50

	4
	Djeison Fronza
	09.11.1989
	2
	1,00
	3
	1,50
	4
	2,00
	9
	4,50
	0,00
	4,50

	11
	Luciana Meurer
	30.04.1985
	1
	0,50
	4
	2,00
	2
	1,00
	7
	3,50
	0,50
	4,00

Braço do Trombudo, 22 de Fevereiro de 2012
Rosana Baade Leonhardt

Presidente da Comissão Municipal do Processo Seletivo

[image: image2.png]Instituto O Barriga Verde